
POSTANOWIENIE 571/2025 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Nowy Targ na okręgi wyborcze, 
ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta Nowy Targ ustalonych postanowieniem 
Nr 3/2024 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie podziału Miasta 
Nowy Targ na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 r. poz. 362). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Nowy Targ, Wojewodzie Małopolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Nowy Targ, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Nowy 
Targ. 

 

   

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 

 



Załącznik do postanowienia nr 571/2025 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

Podział Miasta Nowy Targ na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Nowy Targ: ul. Akacjowa, gen. Andrzeja Galicy, Bulwarowa, Cypriana Kamila 
Norwida, Gorczańska, Grel, Grel Boczna, Jakuba Zachemskiego, Jaśminowa, 

Klikuszówka, Kokoszków, Kokoszków Boczna, Kokoszków Górna, Kotlina, 
Kowaniec, Krakowska, Kwiatowa, Majora Stanisława Mroszczaka, Mikołaja 

Halikowskiego, Miodowa, Partyzantów, Przywodzie, Skotnica, Skotnica Górna, 
Słoneczna, Smrekowa, Starokrakowska, Szpitalna, św. Anny, Świętego Brata 

Alberta, Ustronie, Ustronie Górne, Widok, Willowa, Zacisze, Zielona, Zygmunta 
Lubertowicza; Osiedla: Buflak, Gazdy, Jana Bednarskiego, Marfiana Góra, Michała 

Rekuckiego, Niwa, Nowe, Oleksówki, Robów, Szuflów, Zadział 

7 

2 

Nowy Targ: al. Mikołaja Kopernika, al. Tysiąclecia, ul. Adama Mickiewicza, 
Augustyna Suskiego, Bolesława Wstydliwego, Brzozowa, Ceramiczna, Długa, 

Harcerska, Jana III Sobieskiego, Jana Kasprowicza, Jana Kazimierza, Jana 
Kilińskiego, Jana Pawła II, Stanisława Józefczaka, Kazimierza Wielkiego, Kolejowa, 

Kościelna, Królowej Jadwigi, Krótka, Krzywa, Legionów Józefa Piłsudskiego, 
Lotników, Ludźmierska, Marii Pajerskiej, Młynówka, Nad Czerwonką, Na Równi, 

Nadmłynówka, Nadwodnia, Ogrodowa, Parkowa, pl. Juliusza Słowackiego, pl. 
Zygmunta Krasińskiego, Pod Brzegiem, Polna, Po Wale, płk. Stanisława 

Krzystyniaka, Podtatrzańska od nr 1 do nr 13 oraz nr 15 i nr 17, Powstańców 
Śląskich, Przechodnia, Przemysłowa, Rynek, Sądowa, Składowa, Sokoła, Roberta 
Schumana, Stawiska, Studzienna, Sybiraków, Szaflarska od nr 1 do nr 42 i od nr 

44 do nr 48 parzyste, Szewska, Szkolna, św. Doroty, św. Katarzyny, św. Kingi, 
Tadeusza Kościuszki, Targowa, Waksmundzka, Władysława Łokietka, Władysława 
Orkana, Wojska Polskiego od nr 1 do nr 14A, Zalewowa, Zygmunta Krasińskiego; 
Osiedla: Bereki, Bór, Konfederacji Tatrzańskiej, Na Skarpie, Tetmajera, Topolowe, 

Osiedle Bohaterów Tobruku, Osiedle Podmieścisko 

8 

3 

Nowy Targ: al. Solidarności, ul. gen. Władysława Sikorskiego, gen. Stanisława 
Maczka, Kolorowa, Ku Studzionkom, pl. Evry, Podhalańska, Podtatrzańska 

od nr 14 do nr 18 parzyste i od nr 19 do nr 86, Spokojna, Szaflarska od nr 43 
do nr 55 nieparzyste i od nr 56 do nr 160, Wojska Polskiego bloki nr 16, 18, 20, 

22, 24, 26; Osiedle Polana Szaflarska, Osiedle Wincentego Witosa 

6 

 


	POSTANOWIENIE NR 571/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Nowy Targ na okręgi wyborcze


		2025-12-11T13:49:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




